HALKA DOĐRU DERĐİSİNİN GÜNCELLİĐİ

HALKA DOĐRU DERĐİSİNİN GÜNCELLİĐİ

Doç. Dr. Mustafa SEVER

Halka Dođru Dergisi, 11 Nisan 1329/1913 Perşembe-03 Nisan 1330/1914 tarihleri arasında İstanbul'da haftalık olarak; 48 sayısı 1913 yılında, 4 sayısı 1914 yılında, toplam 52 sayı, 416 sayfa olarak Türk Yurdu tarafından yayımlanan bir dergidir. Dergiyi çıkaran ve dergide yazan dönemin Türkçü aydınları, ülkenin içinde bulunduğu siyasi, ekonomik, toplumsal durumlar karşısında duydukları kaygı ve sorumlulukla hareket eder ve yaşamakta olan sorunlara çözümler önerirler.